
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 мая 2016 г. № 464

М О С К В А

О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации в связи с упразднением Федеральной службы 

финансово-бюджетного надзора

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 
от 2 февраля 2016 г. №41 "О некоторых вопросах государственного 
контроля и надзора в финансово-бюджетной сфере" Правительство 
Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты 
Правительства Российской Федерации в связи с упразднением 
Федеральной службы финансово-бюджетного надзора.

Д.Медведев

промышленное строительство

http://paritet.stroyinf.ru/industrial_engineering.html


УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Правительства 

Российской Федерации 
от 25 мая 2016 г. № 464

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства 

Российской Федерации в связи с упразднением 
Федеральной службы финансово-бюджетного надзора



146

331. В государственной программе Российской Федерации 
"Доступная среда" на 2011 - 2020 годы, утвержденной постановлением 
Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2015 г. № 1297 
"Об утверждении государственной программы Российской Федерации 
"Доступная среда" на 2011 - 2020 годы" (Собрание законодательства 
Российской Федерации, 2015, № 49, ст. 6987):

а) пункте 33 приложения № 7 к указанной Программе слова
"Федеральной службой финансово-бюджетного надзора" заменить словами 
"федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим
функции по контролю и надзору в финансово-бюджетной сфере";

б) в пункте 24 приложения № 8 к указанной Программе слова
"Федеральной службой финансово-бюджетного надзора" заменить словами 
"федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим
функции по контролю и надзору в финансово-бюджетной сфере";

в) в пункте 24 приложения № 9 к указанной Программе слова
"Федеральной службой финансово-бюджетного надзора" заменить словами 
"федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим
функции по контролю и надзору в финансово-бюджетной сфере".

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294806/4294806120.htm

